
VII sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2024/11/14

1. Przyjęcie protokołu nr VI/6/2024 z sesji Rady
Gminy Nowe Ostrowy z dnia 25 października 2024

r.

Osoba Głos Data

1 Aleksandra Wojtalik TAK 2024/11/14 11:25:03

2 Bartosz Rogacki TAK 2024/11/14 11:25:01

3 Halina Jatczak TAK 2024/11/14 11:24:59

4 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2024/11/14 11:24:53

5 Zdzisław Brudnowski TAK 2024/11/14 11:24:52

6 Karolina Pomorska TAK 2024/11/14 11:24:52

7 Wiesław Broda TAK 2024/11/14 11:24:51

8 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2024/11/14 11:24:51

9 Wojciech Szubka TAK 2024/11/14 11:24:50

10 Ryszard Kupidura TAK 2024/11/14 11:24:49

11 Danuta Dubielak TAK 2024/11/14 11:24:49

12 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2024/11/14 11:24:49

13 Patrycja Grzankowska TAK 2024/11/14 11:24:48

14 Mirosław Dębicki TAK 2024/11/14 11:24:47

15 Maria Mikołajczyk TAK 2024/11/14 11:24:46

18.12.2024, 11:23 System do głosowania

about:blank 1/2



VII sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2024/11/14

2. Uchwała Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie
pozostawienia skargi bez rozpatrzenia

Osoba Głos Data

1 Bartosz Rogacki TAK 2024/11/14 11:28:59

2 Karolina Pomorska TAK 2024/11/14 11:28:55

3 Halina Jatczak TAK 2024/11/14 11:28:54

4 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2024/11/14 11:28:53

5 Ryszard Kupidura TAK 2024/11/14 11:28:52

6 Zdzisław Brudnowski TAK 2024/11/14 11:28:52

7 Wiesław Broda TAK 2024/11/14 11:28:52

8 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2024/11/14 11:28:51

9 Aleksandra Wojtalik TAK 2024/11/14 11:28:50

10 Patrycja Grzankowska TAK 2024/11/14 11:28:50

11 Wojciech Szubka TAK 2024/11/14 11:28:50

12 Maria Mikołajczyk TAK 2024/11/14 11:28:50

13 Danuta Dubielak TAK 2024/11/14 11:28:50

14 Mirosław Dębicki TAK 2024/11/14 11:28:49

15 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2024/11/14 11:28:49

18.12.2024, 11:23 System do głosowania

about:blank 2/2


